

Nr 52.

Ankom till riksdagens kansli den 6 juni 1941 kl. 2 e. m.

*Utlåtande i anledning av fullmäktiges i riksgäldskontoret
framställning om anslag för anskaffande av möbler
m. m. till vissa lokaler i riksdagshuset.*

I skrivelse till bankoutsrottet den 15 maj 1941 hava fullmäktige i riksgäldskontoret, med överlämnande av ett utav riksdagens byggnadskommitté framlagt förslag angående anskaffandet av möbler till vissa lokaler i riksdagshuset, anhållit, att bankoutsrottet ville föreslå riksdagen att till riksdagens hus: Inköp av möbler m. m. för budgetåret 1941/42 anvisa ett förslagsanslag av 80,000 kronor.

Till stöd för sin framställning hava fullmäktige anfört följande:

Sedan riksdagen numera med bifall till av bankoutsrottet i utlåtande nr 38 gjord hemställan beviljat anslag till slutförande av arbetena med riksdagshusets ombyggnad, har riksdagens byggnadskommitté efter verkställd utredning till fullmäktige i riksgäldskontoret inkommit med en framställning angående anskaffande av möbler och gardiner samt elektrisk armatur till de nya lokalerna i riksdagshuset. På grundval av införskaffade anbud har kommittén enligt bifogade till fullmäktige överlämnade förslag¹⁾ beräknat kostnaderna härför på följande sätt

möbler	kronor 58,262
gardiner	» 7,800
elektrisk armatur	» 9,867
oförutsedda utgifter	» 4,000
	Summa kronor 79,929

För anskaffande av mattor till de nya lokalerna skulle enligt kommitténs beräkningar ett belopp av 21,455 kronor erfordras. Emellertid har kommittén med hänsyn till rådande läge ansett, att mattansköffningen skulle kunna tillsvldare anstå.

Den föreliggande framställningen innefattar förslag till nyansköffning av möbler för de nya lokaler i riksdagshuset, som äro avsedda att färdigställas i samband med slutförande av arbetena med riksdagshusets ombyggnad, varom innevarande års riksdag fattat beslut. Vid den granskning, utskottet ägnat förslaget, har utskottet ansett sig böra tillstyrka detsamma. Utskottet förutsätter dock, att anbud infordras å de inventarier, som äro avsedda att ansköffas, samt att därvid även firmor i landsorten beredas tillfälle inkomma med anbud.

Utskottet.

¹⁾ Här ej återgivet.

Åberopande det anförda får utskottet hemställa,

att riksdagen, i anledning av fullmäktiges i riksgäldskontoret förevarande framställning, må till *Riksdagens hus: Inköp av möbler m. m.* för budgetåret 1941/42 anvisa ett *förslagsanslag* av 80,000 kronor.

Stockholm den 5 juni 1941.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar *Sandén, Friggeråker, Nilsson* i Mölndal, *Sundvik**, *Leander, Andersson* i Jägar, *Nordenson** och *Albertsson*;

från andra kammaren: herrar *Holmgren, Paulsen, K. A., Westman, Gustavson* i Västerås, *Hilding, Eriksson* i Sandby*, *Sundberg* och *Ericsson* i Kinna.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.
